Meraki MX 含安全功能的路由器
和 SD-WAN
MX 系列产品手册
概述
Cisco Meraki MX 是安全和 SD-WAN 一体化企业设备，集多种功能于一身，可满足不
同的用例需求。目前，MX 已在各行各业各种规模的企业和组织中得到广泛使用。除了
用于与 Hub 位置或多云环境建立安全连接，还凭借前沿的高级分析和机器学习功能在提
升应用的体验质量 (QoE) 方面发挥着重要作用。

配件
Meraki MX250 和 MX450 型号支持可插拔光纤模块，可用
于在不同配线间之间或连接汇聚交换机时建立高速主干连接。
Meraki 提供多种基于标准的千兆和万兆可插拔模块。所有设
备都经过与多种第三方模块的兼容性测试。
17MX 系列产品手册
MERAKI .COM
配件/SFP 收发器
支持的 Cisco Meraki 配件模块
型号 说明
MA-SFP-1GB-SX Cisco Meraki GbE SFP SX 光纤模块（1000BASE-SX，范围：550 米），适用于 MX75、MX85、MX95、 MX105、
MX250、MX450
MA-SFP-1GB-TX Cisco Meraki GbE RJ45 铜缆模块（1000BASE-T，双绞线），适用于 MX75、MX85、MX95、MX105、MX250、
MX450
MA-SFP-10GB-SR 具有 SFP+ 连接器的 Cisco Meraki 10 GbE 同轴铜缆（10GSFP+Cu，范围：1 米），适用于 MX95、MX105、MX250、
MX450
MA-CBL-TA-1M 具有 SFP+ 连接器的 Cisco Meraki 10 GbE 同轴铜缆（10GSFP+Cu，范围：3 米），适用于 MX95、MX105、MX250、
MX450
MA-CBL-TA-3M 具有 SFP+ 连接器的 Cisco Meraki 10 GbE 同轴铜缆（10GSFP+Cu，范围：3 米），适用于 MX95、MX105、MX250、
MX450
MA-PWR-30WAC 可替换式电源适配器 (30W)，适用于 MX67、MX67W、MX67C
MA-PWR-100WAC 可替换式电源适配器 (100W)，适用于 MX68、MX68W、MX68CW
MA-PWR-100WAC-A 可替换式电源适配器 (100W)，适用于 MX75
MA-PWR-150WAC Meraki MX105 电源设备 (PSU)
MA-PWR-250WAC Meraki MX250/MX450 电源设备 (PSU)
MA-FAN-18K Meraki 18K RPM 系统风扇，适用于 MX105、MX250 和 MX450
MA-ANT-MX 一对外置双频偶极天线（连接器类型：RP-SMA），适用于 MX67W 或 MX68W
电源线
每台 MX 需要 1 条电源线；MX105、MX250 和
MX450 需要 2 条电源线。对于美国客户，包装清单中